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Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DE1 PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/05/2020 AL 31/08/2020

Data Stampa: 24/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot, Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CUP Pagamento Ritardo
2019 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIQ ELETTRICO NAZIONALE - 23/01/2019 22/02/2018 2020-21013-1.03.02.05.004-1 2.198,34  18/06/2020 482
8 103210260200437 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020729
def 04/01/2019
2019 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIOQ ELETTRICO NAZIONALE - 23/01/2019 10/08/2019 2020-21013-1.03.02.05.004-1 108,87  18/06/2020 3t3
10 1034915602082383ERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/83
dei 11/01/2019
2019 FTn. 22BISN9  CF: 02711210100 MK KNEZEVICH SRL 1141242019 10/01/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 300,00 05/06/2020 147
394 del 1/12/2019  CIG ZF42AFAZ6A NOLEGGIO SCHERMO EVENTO 28 05/08/2020 2019/311
MARZO 2019
2020 FT n. 133/PAdel CF: 04645420755 Apicella Sistemi srl 24/04/2020 25/05/2020 2020-21013-1.03,02.02.005-1 ZAD2C345C0 441,83 08/05/2020 -17
156 24/64/2020 Rif. ORDINE MEPA N 5395314 DEL 04/03/2020 - 300442020 2020/38
FASCIATOIO FOPPAPEDRETTI
2020 FTn 5167 dal  CF: 03804230104 MAESTRIPIERI SRL 27/04/2020 31/05/2020 2020-21013-1.03.01.02.003-1 Z632CA2751 900,00 08/05/202¢ -23
158 27/04/2020 D8/05/2020 2020/77
2020 FTn. CF: 04705810150 A, Manzoni & C. S.p.A, 01/05/2020 29/06/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z832A583F4 2.392,50  08/05/2020 -52
159 0000653088AMC1 Impasta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 08/05/2020 2019/255
det 30/04/2020 17.6.2014, ove dovita
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIQ ELETTRICO NAZIONALE - 06/05/2020 05/06/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 1.602,66  08/05/2020 28
160 1032102602004355ERVIZIC DI MAGGIOR TUTELA 08/05/2020 2020129
del 05/05/2020
2020 FT n. 1 del CF: PPPSLZB5E44L328T Restauri Conservativi di Scelza 30/04/2020 30/05/2020 2018-21013-2,02.03.06.001/8-1 ZE429720FC 10.839,19  11/05/2020 -19
161 30/04/2020 Pappolla 11/05/2020 2019/205 F32C1600105000
Progetto speciale di sicurezza.Intervento i miglicramento
della sicurezza antropica nel complasso di Palazzo Reals
2020 FTn.31/PAdel CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 04/05/2020 03/06/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B1 8084763079 3.04852 11/05/2020 -23
162 02/05/2020 Fattura PA del 02/05/2020 N.ro 31/PA 11/05/2020 20201
2020 FT n. 2378/18 del CF. 09443390152 Bresclan| s.r.l. 02/12/2019 01/01/2020 2G18-21013-1.03.02.02.005-1 Z9F2ATE196 151,97 12/05/2020 132
163 271112019 12/05/2020 2019/265
2020 FT n. 228 del CF: 03418740100 Studio Schiaffino - Scorza Azzara' - Strazzerl  14/05/2020 13/06/2020 2018-32003-1.03.02.01.008-2 5.999,98  15/05/2020 -29
184 11/05/2020 15/05/2020 20181284
2020 FTn. CF: 01965360921 IREN ACQUA SPA 07/05/2020 15/06/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.405,62  15/0572020 -3
165 0220020200001 168/Bollettaziona 15/05/2020 2020/108
del 0B5/2020
2020 FT n. CF: 019653609981 IREN ACQUA SPA 07/05/2020 15/06/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.272,24  15/05/2020 =31
166 0220020200001 16B/Bollettazione 15/05/2020 20201107
del 06/05/2020
2020 FTn. CF: 09633851000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/05/2020 10/06/2020 2020-21013-1,03.02.05.004-1 £3,91  15/05/2020 26
167 103491240440437SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 15/05/2020 2620/106




Palazzo Reale di Genova Data Stampa: 24/09/2020
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO D1 CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/05/2020 AL 31/08/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegna CUp Pagamento Ritardo
del 11/05/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/05/2020 10/06/202Q 2020-21013-1.03.02.05.004-1 53,07 15/05/2020 -26
188 103491560209137SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 16/05/2020 20201109
dal 11/05/2020
2020 FT n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRIGO NAZIONALE - 11/05/2020 10/06/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 73,895 15/05/2020 -26
169 103491560209237 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 15M5/2020 2020/110
del 11/05/2020
2020 FT n. 22 del CF: 01399580990 NUOVA CO.EL SAS 01/04/2020 01/05/2020 2020-21013-1,03.02.09.004-1 ZAAZCOBSDE 3.150,00  18/05/2020 17
170 01/04/2020 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 18/05/2020 2020/28
2020 FTn.VPAQ del  CF: 02437340991 MERETA SNC 07/05/2020 07/06/2020 2019-21013-1.03.02,09,012-1 Z7928B4607 2.887.50  18/05/2020 =20
171 Q7/05/2020 18/05/2020 2019/144
2020 FT n. 24 del CF: 01934570498 BIS 08/05/2020 07/06/2020 2020-21013-1.03.01.02.003-1 £942CBBCB6 769,00  1B8/05/2020 -20
172 08/05/2020 Vendita 18/05/2020 2020/92
2020 FTn. 11A2020 CF: 12525420159 XL Insurance Company SE Milan branch 08/04/2020 0B/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZT22B6BETF 4,409,00  26/05/2020 18
173 del 08/04/2020 26/05/2020 2019/333
2020 FTn. 17 /PAdel  CF; 00942200106 P.Zeta SRL 19/056/2020 18/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z5A2CSEDFC 2.990,00 04/06/2020 -14
174 19/05,2020 Fattura Cliente 04/06/2020 2020/59
2020 FT n. 5/PA del CF: CNGDNL73L230968V CONGIL DANILDO 15/04/2020 15/05/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-1 ZTAZATFCTA 458000 04/06/2020 20
176 15/04/2020 Fattura PA del 15/04/2020 N.ro 5/PA 04/06/2020 2019/242
2020 FT n. 43/FSP del CF: 97629700010 FONDAZIONE TORINO MUSEI 19/05/2020 19/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z942C609C6 240,00  04/06/2020 -45
176 19/05/2020 04/06/2020 2020153
2020 FTn 12/FEL del CF: 01712830998 SAGEP EDITORI S.R.L. 22/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z0B2CF1BDB 580,00 04/06/2020 -26
177 22/06/2020 04/06/2020 20201103
2020 FT n. 50/A del CF: 08492750016 Fondamenta srl 27/05/2020 26/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZBAZCYEF28 3.000,00 04/06/2020 -22
178 271052020 04/06/2020 2020/72
2020 FT n. 1/P del CF: 02549610108 FILIPPO ROLLA S.R.L. 25/05/2020 2410712020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZDD2C4286E 1.650,00 05/06/2020 49
179 25/05/2020 05/08/2020 2020/48
2020 FT n. 600006 del CF: 03079150177 SHIP-CAR SRL soc. a socio unico 03/06/2020 Q30712020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 5.011,50 Q5/06/2020 =28
180 30/05/2020 SCARICO PER VENDITA PA 05/06/2020 20201113
2020 FT n. QOCO015/PA CF: 01429000993 KONRALD SNC DI CAMBIASO MASSIMO & 22/04/2020 14/06/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 ZABZC4102B 100,00  05/06/2020 9
181 del 21/04/2020 C. 05/06/2020 2020/46
2020 FT n. G000017/PA CF; 01429000993 KONRAD SNC DI CAMBIASO MASSIMO & 15/05/2020 1410672020 2020-21013-1.03.02.12.002/B-1 ZAB2C41028 100,00  06/0672020 -9
182 del 07/05/2020 C. 05/06/2020 2020/46
2020 FT n. 000009/PA CF; 03574070102 MOLAJON) LIGURIA S.R.L. 25/05/2020 24/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZED2C42707 293,30 (05/086/2020 -18

183 del 11/05/2020 05/06/2020 2020/49



Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/05/2020 AL 31/08/2020

Data Stampa: 24/05/20206

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CUP Pagamento Ritardo
2020 FT n, 000010/PA  CF: 03574070102 MOLAJONI LIGURIA S.R.L. 25/05/2020 24/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZED2C427D7 258,00 05/06/2020 -19
184 del 11/05/2020 05/06/2020 2020/49
2020 FTn.611/2020  CF: 02048930206 KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. 30/03/2020 30/0412020 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z5Z22CTFFA2 1.916,70  05/06/2020 36
185 dal 20/03/2020 uniparsonale 05/06/2020 2020/61
Vandita
2020 FT n.824_Udel CF:80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 03/08/2019 02/09/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-1 ZaF28846C2 690,00 05/06/2020 277
186 31/07/2018 05/06/2020 2019/164
2020 FTh.825_Udel CF: 80018090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c, arl.  02/08/2018  01/09/2019 2019-21013-1.03.02.13.001-1  Z7AZ8B488D 7200 050672020 278
187 31/07/2019 0510672020 2019/165
2620 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICQO NAZIONALE - 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 162,94  08/06/2020 =30
188 103491280422029SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/06/2020 20201121
del 09/04/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 0B/06/2020 0B/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 260,95  0BMG/2020 -30
159 103491280422027 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/06/2020 20201121
del 10/02/2020
2020 FT n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - (08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004 -1 295,27  08/06/2020 -30
190 103491280422028SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/06/2020 2020121
del 10/03/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - QBI0B2020 08/07/2020 2020-21013-1.03,02.05.004-1 226,83  08/06/2020 -30
191 103491 280422026 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA OB/06/2020 2020121
del 11/01/2020
2020 FT n, CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICDO NAZIONALE - 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 64,08  08/06/2020 -30
192 103491280422021SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/06/2020 2020121
dal 11/05/2020
2020 FT n. 7186 del CF: 03804230104 MAESTRIPIER] SRL 29/05/2020 30/06/2020 2020-21013-1.03.01.02.001-1 2612D0AC6E 988,68  15/06/2020 -15
193 29/05/2020 15/06/2020 20201112
2020 FT n. CF: 01965360931 IREN ACQUA SPA 09/06/2020 20/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.450,22 15/06/2020 =35
194 022002020000118B/Bolletazione 15/06/2020 2020/128
del 08/06/2020
2020 FT n. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 08/06/2020 20/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.316,82  15/06/2020 -35
195 022002020000118B/Bollettazione 15/06/2020 20201127
dsl 08/06/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 04/06/2020 04/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 862,32  15/06/2020 -19
196 10321 0260200436 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 15/06/2020 202029
del 04/06/2020
2020 PA . 12/001 del CF: LDNRFL6BH450969U RAFFAELLA OLDOINI 09/08/2020 09/G7/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 15/06/2020 -24
197 09/06/2020 anorario componente effettive Collegio ravisori 15/06/2020 2019/386
2020 FT n. CF: (19633851000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 111121219 12/03/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 33,12 18/06/2020 a8




Palazzo Reale di Genova Data Stampa: 24/09/2020
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART, 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/05/2020 AL 31/08/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Ccur Pagamento Ritarde
198 1034912804240628ERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020161
del 09/12/2018
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/12/2018 12103r2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 119.04  18/06/2020 9B
199 1034912404 14057 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/0612020 20201134
del 09/12/2019
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/01/2020 08/04/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 5517  18/06/2020 70
200 103491560209135SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/108
del 11/01/2020
2020 FTn. CF: 08633951000 SERVIZIC ELETTRICO NAZIONALE - 11/07/2019 00/04/2020 2020-21013-1,03.02,05,004-1 49,11 18/06/2020 70
201 1034915680209132SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/109
del 10/07/2019
2020 FTn CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/07/2019 10/08/2019 2020-21013-1.03.02.05.004-1 60,79  18/06/2020 313
202 103491240440431SERVIZIO D MAGGIOR TUTELA 18/08/2020 2020/82
del 1/0712019
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIQ ELETTRICO NAZIDONALE - 11/67/2019 10/08/2019 2020-21013-1.03.02.05.004-1 98,00  18/06/2020 2
203 103491560209232SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/83
del 10/07/2019
2020 FT n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/02/2020 12/03/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 48,57  18/06/2020 98
204 1034812804 240633ERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/91
del 10/02/2020
2020 FTn CF: 09633951000 SERVIZIC ELETTRICO NAZIONALE - 11/02/2020 12/03/2020 2020-21013-1.03,02.05.004-1 12411 18/06/2020 98
205 1034912404140585ERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 20201134
del 10/02/2020
2020 FTn. CF: 089633851000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 04/03/2020 03/04/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 2.604,68  18/06/2020 76
206 103210260200433SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/28
del 03/03/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIOMALE - 10/03/2020 09/04/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 5506  18/06/2020 70
207 103491560209136SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/109
del 10/03/2020
2020 ETn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 10/03/2020 09/04/2020 2020-21013-1.03,02.05.004-1 89,50  18/06/2020 70
208 103491560209236SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/110
del 10/03/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICG NAZIONALE - 10/)3/2020 09/04/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 57,58  18/06/2020 70
209 1034912404404 355ERVIZIQ DI MAGGIOR TUTELA 1B/06/2020 2020/106
del 10/03/2020
2020 FTn. GF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 08/07/2018 03/04/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 2112,87  18/06/2020 76
210 103210260200434SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/06/2020 2020/29

del 04/07/2019



Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/05/202¢ AL 31/08/2020

Data Stampa: 24/09/2020

Progr.| N.re Estremi Creditore Ricezione Scadenzsa Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pugamento Ritardo
2020 FTn. 683_Udel CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. a r.l. 01/06/202Q H1/07/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z28D2BBOBF6 690,00 15/06/2020 =16
211 31/05/2020 15/06/2020 2020/6
2020 FTn. 40/PAdel CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 09/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8084763079 3.048,52  15/06/2020 -24
212 01/06/2020 Fattura PA dsl 01/06/2020 N.ro 40/PA 15/06/2020 202071
2020 FT n. 20303835 CF: 04472801000 Converge S.p.A. 01/06/2020 010712020 2020-21013-1.03.02.07.004-1 Z901D3A485 173,80  15/06/2020 -16
213 del 31/05/2020 15/06/2020 2020/78
2020 FT n. 1/2020 del CF: CHNSFN70T260968T CHIANTERA STEFANO 03/06/2020 03/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 2392C70F8B 975,00  18/06/2020 -15
214 03/06/2020 18/06/2020 20200160
2020 FT n. 533 del CF: 01584690992 CLIMATHERM S.R.L. 10/06/2020 10/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZF52BBBFE3 10.000,00  17/06/2020 «23
215 05/06/2020 17/06/2020 2020012
2020 FTn. 72/PAdel CF; 07612660964 GALLIANI SRL 28/05/2020 27/06/2020 2020-21013-1.03.02.08.004-1 ZOF288491 1.910,00 17/06/2020 -10
218 27/05/2020 17/06/2020 2020/64
2020 FTn.7/FELdel CF: 01712830999 SAGEP EDITORI 5.R.L. 28/02/12020 31/03/2020 2019-21013-1.03.02.02,005-1 ZBD2BBOB2C 13.200,00  17/06/2020 78
217 28/02/2020 17/06/2020 . 2019/370
2020 FTn.118/Ddel  CF: 08427870012 Ellisse 3l 12/05/2020 11/06/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZEAZCEQ162 300,00 1TI06/2020 6
218 30/04/2020 1710612020 2020/62
2020 FT n. 00417 del CF: 01184600102 Fornedil S.r.l. Q9/06/2020 09/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-1 Z4B2B2F212 1.450,00 17/06/2020 -22
219 Q9/06/2G20 17/06/2020 2019/314
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A, 12/06/2020 10/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z832A583F4 1.800,00 18/06/2020 -53
220 0000854300AMC 1 Imposta di bollo assolta in moda virtuaie al sensl del DM 18/06/2020 2020/7
del 11/06/2020  17.6.2014, ove dovula
2020 FT n. 1/PA del CF: STRMRA77M55L109V TIRAZ Conservazione - Restaure 16/06/2020 16/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C-1 7.850,00  1B/06/2020 -28
221 16/06/2020 ed esposizione manufatti tessili ed in pelle di Maria Stragapede  18/06/2020 2019/301
2029 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 328,87  22/06/2020 -26
222 8G00112693 dal  4RIM 2020 22/06/2020 2020/136
05/06/2020
2020 FT n. CF: 00488410010 TIM SpA. 1710672020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 101,56  22/06/2020 -25
223 BGO00113129 del 4BIM 2020 22/06/2020 2020/135
05/06/2020
2020 FTn, CF: 00488410010 TIM 3.p.A. 18/06120:20 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 B35.81 22/06/2020 -26
224 8G00113745 del  4BIM 2020 22/06/2020 2020137
05/06/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 13/06/2020 13/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 42,48  22/06/2020 =21
225 103491280424065SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 22/06/2020 2020/91
del 10/06/2020
2020 FTn. CF: 09633851000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/06/2020 12/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 209,70  22/06/2020 =20
226 103491240414051SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 22/06/2020 2020/134




Palazzo Reale di Genova
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/05/2020 AL 31/08/2020

Drata Stampa; 24/09/2020

Progr.| N.uro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CUP Pagamento Ritardo
del 10/06/2020

2020 FT n. FPA/ del  CF: 00664930047 Ambiente luce sl 27/06/2020 26/06/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1  Z312C3A1D4 1.666,94  01/07/2020 5
227 26/05/2020 16123 GENOVA (GE) /07/2020 2020/45

2020 FTn. 28 del CF: 03617370105 Tecnica Mista snc di Luca Longhi e Glan 18/06/2020 18/07/2020 2020-21013-1.02.02.09.009-1 22.497.78  01/07/2020 -17
228 18/06/2020 Luca Guaraglia /712020 202074

2020 ET n. 78 del CF: PLZGLIGBC27G942) Giulio Palazzo 18/08/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.01.002/B-2 1.646,56  14/07/2020 -4
229 18/06/2020 14/07/2020 2020/145

2020 FT . 78 del CF: PLZGLIBIC27(3942) Glulio Palazzo 18/06/2020 18/07/2020 2019-32003-1,03,02.01.008-2 7.678,67  14/07/2020 -4
229 18/06/2020 14/07/2020 2019/386

2020 FTn. 8975del  CF: 03804230104 MAESTRIPIERI SRL 30/06/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.01.02.001-1  2612D04CBE 421,47 02/07/2020 -29
230 30/06/2020 02/07/2020 20201112

2020 FTn, 4 del CF: 02237330094 Genova Experience sils 13/02/2020 14103/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-1 3.330,00 08/07/2020 116
231 13/02/2020 0B/07/2020 2019/38

2020 FTn. 19 del CF: RZZRRTE7L210968X LAVORI AL VOLO di Robarta Rizza  22/06/2020 22/07/2020 2018-21013-1.03.02.09.009-1 465000 09/07/2020 13
233 22/06/2020 interventi d’urgenza presso Galleria Nazionale di Palazzo 08/07/2020 20191330

Spincla di Pelliccaria

2020 FT n. 32 del GF: 02356420991 tecnoarte snc di Luca Cannas & Andrea 24/06/2020 24/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/8-1  Z072D147AF 12.300,00  08/07/2020 1§
234 24/06/2020 Orlando 09/07/2020 20201117 F32C1600105001

2020 FT n. 01/000663 CF: 01819660992 GLOBAL SERVICE SRL 22/06/2020 22/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-1 ZBC2827A4D 600,00 08/07/2020 13
235 det 16/06/2020 09/07/2020 20201132 F32C1600113001

2020 FTn.SP/14 del  CF: 01908790014 FARGO FILM S.R.L. 03/06/2020 03/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1  Z3B2CHEEAC 2.257,43 09072020 6
236 27/05/2020 1t Split Paymant ax art.17-ter OPR 633/72 08/07/2020 2020170

2020 FT n. 214 del CF: 01596460475 MONTI CONVERTING S.R.L. 09/07/2020 08/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.003-1 ZD42078000 336,00  13/07/2020 26
237 02/07/2020 13/07/2020 20200143

2020 FT n. 447/5/2020 CF: 07161270967 ARCADIA TECNOLOGIE S.RL. (1/07/2020 31/07/2020 2020-21013-2,02.01.07.99%A-1  ZAF2D76C89 966,00  13/07/2020 18
238 del 30/06/2020 13/07/2020 20200141

2020 FT n. 449/5/2020 GF: 07161270967 ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-2.02.01.07.99%A-1  ZAF2D76C88 366,00  13/07/2020 -18
239 dsl 30/06/2020 13/07/2020 2020141

2020 FT n. 11 del CF: 01427010119 Studio Tecnico Associato Ing. Euro Cecchi  01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/G-1 3.210.68  21/07/2020 -10
242 0140772020 e Ing. Andrea Cacchi 211072020 2020/148

Progettazione Strutturale e $.O.

2020 FT n. 1PA del CF: 01798930094 ITEG SRL 20/04/2020 20/05/2020 2019-21013-1.03.02.08.008-1  ZD12A9ESF7 2.080,00 21/07/2020 62
243 07/04/2020 Fattura PA dal 07/04/2020 N.ro 1PA 21/07/2020 2019/290

2020 FT n. 2PA del CF: 01798930994 ITEG SRL 20/04/2020 20/05/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1  Z8DZBBC72C 249600 21/07/2020 62
244 07/04/2020 Fattura PA del 07/04/2020 N.ro 2PA 2/07/2020 2020113
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2020 FT n. 08EV-t del CF: 85039180120 Universita degli Studi - INSUBRIA Varese-  07/07/2020 07/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-1  ZBB277F579 318000  21/07/2020 -17
245 07/07/2020 Como - DIPARTIMENTO DM SCIENZE UMANE E 21/0712020 2019/103 F32C1600098000
Incarico per I'esecuzione di indagini dirette ed adeguate
campionature di intervento sulle superfici decorate dalla
Galleria degli Specchi presse il Musac di Palazzo Reala di
Genova
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 19712020 25/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 1.979,16  23/07/2020 -33
248 0220020200001 708/Bollettazione 23/07/2020 20204160
del 16/07/2020
2020 FTn CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 19/07/2020 25/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 58,63  23/07/2020 -33
249 022002020000170B/Bollettazione 23/07/2020 20201181
del 16/7/2020
2020 FT n. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 19/07/2020 25/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 160,72 23/07/2020 -33
250 0220020200001708/Bollettazione 23/07/2020 2020162
del 16/07/2020
2020 FTn. CF: 01965360991 IREN ACQUA SPA 18/07/2020 25/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.005-1 99,51  23/07/2020 =33
251 0220020200001708/Bollettazions 23/07/2020 20201163
del 16/07/2020
2020 FTn. CF: 08633851000 SERVIZIC ELETTRICO NAZIONALE - 11/07/2020 10/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 44,64 23/07/2020 -18
252 103481560209138SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 23/07/2020 2020108
del 10/07/2020
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/07/2020 10/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 65,29  23/07/2020 -18
253 103491560209238SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 23/07/2020 20204110
del 10/07/2020
2020 FT n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/07/2020 10/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-1 45,35  23/0712020 -18
254 1034912404404385ERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 23/07/2020 20201106
del 10/07/2020
2020 FTa. CF: 01965360991 IREN ACCIUA SPA 08/07/2020 170872020 2020-21013-1.03.02.05.0056-1 2.009,58 237072020 -25
255 022002020000120B/Bollettazions 23/07/2020 2020/154
del 06/07/2020
2020 FT n. 20 dal CF: 02479100998 MADLAB 2.0 SRL 15/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.11.998-1 3.750,00  24/07/2020 -21
257 15/67/2020 24/07/2020 202013
2020 FTn. 21 del CF: 02473100998 MADLAB 2.0 SRL 16/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02,11.999-1 3.750,00 24/07/2020 -21
258 15/07/2020 24/07/2020 2020/3
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A, 10/07/2020 07/09/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z672BB0727 1.000,00  24/07/2020 -45
259 0000655161AMC 1 Scissions dei pagamenti ai sensi dell'ant. 2 - comma 1 del DM 24/07/2020 20207
del 09/07/2020  del MEF del 23/01/2015 - dell'art. 17 - tar del DPR 633/1972 -
dell'art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2020 FT n. 4/PA gl CF: 01788440996 STUDIUM DI M.CAROPRESO & C.SAS 2210712020 21/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 4,350,00 24/07/2020 -28
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260 11/07/2020 Ft Split Payment ax art.17-ter DPR 633/72 24/07/2020 20201102
2020 FTn.&/PAdel  CF: GNNDVDETTI1D69Y DAVIDE GENNARI 10/07/2020 019/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.008-1 ZDB2CBBFZ2E 8.222,00 24/07/2020 -16
261 0610712020 Fattura PA del 09/07/2020 N.ro S5/PA 24/072020 2020/93
2020 FTn.6/PAdel  CF: GNNDVDETT31D869Y DAVIDE GENNARI 10/07/2020 08/08/2020 2018-21013-1.03.02.09.009-1 Z692B30AD3 2.030,00  24/07/2020 -16
262 09/07/2020 Fatiura PA del 08/07/2020 N.ro 6/PA 24/07/2020 2019/318
2020 FT n. 48/PAdel  GF: 02254350990 ALPHA SYSTEM 5.R.L. 07/0712020 06/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/8-1  ZC92056ED6 315500  24/07/2020 -13
263 01/07/2020 Fatiura PA del 01/07/2020 N.ro 48/PA 24/0712020 20204131
2020 FT n. 0D00014/PA CF: 03574070102 MOLAJONI LIGURIA S.RL. 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-1  ZED2C427D7 259170  24/07/2020 8
264 del 29/06/2020 24/0712020 2020/49
2020 FT n. 24A/2020  CF: 12525420159 XL Insurance Company SE Milan branch 1700712020 16/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1  ZEO2D161D1 1.200,00  24/07/2020 23
265 del 17/07/2020Q 24/07/2020 20201115
2020 FT n. 868 del CF: 95009210105 IL LABORATORIO SOCIETA' 27/07/2020 26/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 1.014,00  03/08/2020 23
266 27/07/2020 COOPERATIVA SOCIALE 03/08/2020 2020114
2020 FT n. 898 del CF: 95009210105 IL LABORATORIO SOCIETA' 27107/2020 26/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 854,00  03/08/2020 -23
267 2710712020 COOPERATIVA SOGIALE 03/08/2020 2020/126
2020 FT n. 203018 del CF: 02224650890 POSEICO IMPIANTI SRL 16i07/2020 17/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZAB2BB67F1 6.068,18  03/08/2020 -14
268 16/07/2020 SAL FINALE 03/08/2020 2020011
2020 FTn. 47/PAdel CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B1  8084763D79 3.048,52  03/08/2020 -3
269 01/07/2020 Fattura PA del D1/07/2020 N.ro 47/PA, 03/08/2020 202011
2020 FT n. 23/2020 del CF; CGLSFNTIR06D968X CIGALINI STEFANO 27/0712020 26/08/2020 20120-21013-2.02,03.06.001/M-1 2.300,00  03/08/2020 -23
270 27/07/2020 FALEGNAMERIA 03/08/2020 2020/147
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter PR
833172
2020 FT n. 9 del CF: 02237330994 Genova Experience srls 11/06/2020 11/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 7.490,26  03/08/2020 23
271 11/06/2020 03/08/2020 20201151
2020 FT n. 888_\0del CF:80019080101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 01/08/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1  Z8D2BBOBF6 680,00 07/08/2020 24
277 31/07/2020 O6/08/2020 202006
2020 FT n. 3100808 del CF: 04107060866 NEX! PAYMENTS S.p.A, 31/07/2020 30/08/2020 2020-32003-1.03.02.17.002-2 73,20 12/08/2020 -18
280 16/07/2020 COD.SIA-STAB. SIA 544306700002 - ARI PROP, 05696 06/08/2020 20204183
BANCA FOPOLARE DI SONDRIO
2020 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICOQ NAZIONALE - 04/08/2020 03/00/2020 2020-21013-1,03,02,05.004-1 237,40  Q7/08/2020 27
282 10321026020043ASERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 06/08/2020 2020/29
del 03/08/2020
2620 FTn 10844 del  CF: 03804230104 MAESTRIPIERI SRL 31/0712020 31/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.003-1  Z172DQETIC 288,55  O7/08/2020 -24
283 31/07/2020 07/08/2020 2020/155
2020 FT n. 201042072 CF: 02778790218 Conrad Electronic Italia sr 29/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-1  ZD82DCB4DE 1.475,20  OT/0B/2020 -24
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284 del 27107/2020 0710812020 2020/166

2020 FT n. 505/5/2020 CF: 07161270967 ARCADIA TECNOLOGIE S.RL. 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-2.02.01.07.99%A-1  ZD52DCBAF6 666,00  07/0B/2020 =23
285 del 31/107/2020 07/08/2020 2020/167

2020 FT n. 3100807 del CF: 04107060966 NEX| PAYMENTS S.p.A. 31/07/2020 30/08/2020 2020-32003-1.03.02.17.002-2 71,37 12/08/2020 -18
288 16/07/2020 COD.SIA-STAB.SIA 544306700001 - ABI PROP. 05696 07/08/2020 2020/182

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

2020 FTn. 217 del CF: 01201850710 FERAL SRL 25/07/2020 24/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZF72BBEEB7 11.000,00  10/08/2020 -14
287 20/07/2020 10/08/2020 2020114

2020 ET n. 3PA del CF: 01798930884 ITEG SRL 29/07/2020 28/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z8D2BBCT2C 624,00 1070872020 -18
288 27/07/2020 Fattura PA del 27/07/2020 N.rc 3PA 10/08/2020 2020M13

2020 FT n. 7/PA del CF: GNNDVDETTI10969Y DAVIDE GENNARI 03/08/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.009-1 ZE220DB67C 8.845,06  10/0872020 -23
289 31/07/2020 Fattura PA del 31/07/2020 N.ro 7/PA 10/08/2020 2020173

2020 FT n. 3074 del CF: 02946330608 CFC SRL 09/08/2020 08/09/2020 2020-21013-2.02.01.03.001/A-1 ZC82DDADS4 186,30  14/08/2020 -25
290 06/08/2020 14/08/2020 2020174

2020 FT n. 50/PAdel  CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM S.R.L. 06/08/2020 05/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/8-1 ZCH2D56ED6 1.815,00 14/08/2020 -22
291 01/08/2020 Fattura PA dsl 01/08/2020 N.ro S0/PA 1440812020 2020/131

2020 FT n. 51/PA del CF: 02254350990 ALPHA SYSTEM 5.R.L. 06/08/2020 05/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 8084763079 3.048,52  14/08/2020 -22
282 01/08/2020 Fattura PA dsl 01/08/2020 N.ro 51/PA 14/Q8/2020 20201

TOTALE -->» 277.503,57

Indice di tempestivita dei pagamenti: -1,68 (Calcolo elaborato in conformiti con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




